Форма № 2
Размещается ежеквартально, 
в срок до 10 числа месяца, 
следующего за отчетным
Информация о реализации мероприятий, направленных на достижение показателей, содержащихся в указах Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №596-601,606
Махнёвское муниципальное образование
наименование исполнительного органа власти Свердловской области

по состоянию на 01.10.2014 года 

                             отчетная дата

	№ п/п
	№ реквизиты документа (НПА, поручения и т.д)
	Наименование мероприятия
	Результат исполнения мероприятия 
	Дата исполнения мероприятия (план)
	Дата исполнения мероприятия (факт)
	Отчётная дата (период) значение показателя
	Финансирование, тыс.рублей
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	отклонение
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Указ Президента РФ от 07 мая 2012 года №597

	1.
	Постановление Администрации Махнёвского МО от 16 июня 2014 года  № 506

	Обеспечить  доведение средней заработной платы работников учреждений культуры до средней 

заработной платы в СО


	17845,3
	январь-сентябрь
	январь-сентябрь 
	9 месяцев 2014 года
	9654,6
	8672,8
	981,8
	

	2.
	Постановление Администрации Махнёвского МО от 09 сентября 2014 года № 690


	Обеспечить  доведение средней заработной платы педагогических работников образовательных учреждений общего образования  до 100% от средней заработной платы в Свердловской области
	30691,6
	январь-сентябрь
	январь-сентябрь 
	9 месяцев 2014 года
	16621,9
	17070,7
	-448,8
	

	3.
	Постановление Администрации Махнёвского МО от 09 сентября 2014 года № 690


	Обеспечить  доведение средней заработной платы педагогических работников дошкольных  образовательных учреждений  до  средней заработной платы в общем образовании
	27903,0
	январь-сентябрь
	январь-сентябрь 
	9 месяцев 2014 года
	6031,0
	6278,3
	-247,3
	

	4.
	Постановление Администрации Махнёвского МО от 09 сентября 2014 года № 690


	Обеспечить  доведение средней заработной платы педагогических работников образовательных учреждений реализующих программы дополнительного образования
	28584,4
	январь-сентябрь
	январь-сентябрь 
	9 месяцев 2014 года
	1151,0
	1286,3
	-135,3
	

	


